
 
 

O  Z  N  Á  M  E  N  Í 
 

Výběr místních poplatků proběhne v úterý 22. 6. 2021 v době od 17.30 do 18.30 hodin v zasedací 
místnosti OÚ. Kdo z občanů chce platit převodem na účet, napsat na ou@nahosovice.cz a pokyny 
k platbě vám budou zaslány. 
 
Budou vybírány následující poplatky: 
 
poplatek za svoz odpadu – 400,-- Kč/osoba/rok 
stočné – 60,-- Kč/osoba/rok 
vodné – 28,-- Kč/m3 
poplatek za vodoměr - 50,--Kč/rok 
poplatek za psa – 50,--Kč/rok 

 
Poplatky musí zaplatit všichni občané, kteří jsou v obci přihlášeni k trvalému pobytu.  
Chataři a chalupáři budou platit pouze stočné a poplatek za svoz odpadu za  1 osobu. 

Od poplatku za svoz odpadu  se osvobozují poplatníci, kteří: 

a) v roce, za který se poplatek platí, dovršili věku 80 let a více, 

b) v roce, za který se poplatek platí, dovršili 6 let věku a méně, 

c) jsou přihlášení k trvalému pobytu na adrese ohlašovny obecního úřadu: Nahošovice č.p. 39 

a jejich faktický pobyt není znám 

mailto:ou@nahosovice.cz

